1/1

地方独立行政法人福岡市立病院機構 平成 24 年度第１回理事会 議事録

□ 日 時：平成 24 年 4月 25 日（水）15:55～17:35

□ 場 所：福岡市住宅供給公社ビル３階 会議室

□ 出席者：福重理事長，竹中副理事長，石原理事，髙橋理事，是永理事，

     伊達監事，新原監事 （欠席：青木理事）

□ 議 事

【報告等】

１ 平成２３年度業務実績報告書（案）について

   事務局から業務実績報告等の今後の手続きの流れについて説明後，両病院から平成

２３年度に係る業務実績報告書（案）について報告がなされた。

以上